- 1 -

京兴建发〔2024〕22 号

北京市大兴区住房和城乡建设委员会

关于印发《北京市大兴区建设工程施工现场

扬尘治理“绿牌”工地管理暂行规定

（修订版）》的通知

各建设、监理、施工单位：

为贯彻落实《北京市深入打好污染防治攻坚战 2021 年行动

计划》（京政办发〔2021〕3 号）和《北京市建设工程施工现场

扬尘治理“绿牌”工地管理办法》（京建法〔2020〕11 号）之要

求，市住建委制定了《北京市建设工程施工现场扬尘治理“绿牌”

工地管理办法》，依据此文件，结合大兴区建设工程实际，大兴

区住建委研究修订了《北京市大兴区建设工程施工现场扬尘治理

“绿牌”工地管理暂行规定（修订版）》，现印发给你们，请各单

北
京
市
大
兴
区
政
府
公
报

- 2 -

位务必提高思想认识，积极组织申报、创建工作，进而提升我区

住建系统扬尘治理精细化管理水平。

特此通知。

附件：北京市大兴区建设工程施工现场扬尘治理“绿牌”工

地管理暂行规定（修订版）

北京市大兴区住房和城乡建设委员会

2024 年 5 月 16 日

（联系人：孟鑫；联系电话：69246004）

（此件主动公开）

北
京
市
大
兴
区
政
府
公
报